

4.1 投标分项报价表

项目编号：ZFCG-G2024071 号

项目名称： 许昌电气职业学院多媒体教室提升改造项目

序号	名称	厂家、品牌、规格、型号	单位	数量	单价	总价
1	智慧教室综合服务平台	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：V2.0	套	16	8000.00	128000.00
2	课表系统对接	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：课表对接定制	套	16	1400.00	22400.00
3	一卡通系统数据对接	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：一卡通对接定制	套	16	1400.00	22400.00
4	企业微信或微信号对接	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：微信对接定制	套	16	1400.00	22400.00
5	智能交互书写终端	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：CM-235	台	16	8000.00	128000.00

6	智慧讲台	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：YC01	台	16	5000.00	80000.00
7	辅教系统	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：V1.0	套	16	8000.00	128000.00
8	网络中央控制器 (含读卡器)	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：CC1000	台	16	6000.00	96000.00
9	液晶控制面板	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：CC1001	台	16	4000.00	64000.00
10	灯光控制器	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：CC1003	台	16	3000.00	48000.00
11	环境控制终端	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：CC1005	台	16	3000.00	48000.00
12	电子班牌	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：CM-215	台	16	3000.00	48000.00
13	电子班牌客户端	厂家：北京马思沓吉技术有限公司、品牌：MastaJi、规格、型号：V2.0	套	16	700.00	11200.00
14	LED 显示屏	厂家：广州澄通睿视科技有限公司、品牌：CRTOP、规格、型号：CRTOP-CP1.86	平方	90	6000.00	540000.00

15	LED 视频控制器	厂家：广州澄通睿视科技有限公司、品牌：CRTOP、规格、型号：CRTOP-CV200M	台	16	2000.00	32000.00
16	蓝牙数字功放	厂家：广州市比丽普电子有限公司、品牌：比丽普、规格、型号：BLP-790	台	16	3500.00	56000.00
17	有源音柱	厂家：广州市比丽普电子有限公司、品牌：比丽普、规格、型号：BYZ-08	只	64	600.00	38400.00
18	蓝牙麦克风套装	厂家：广州市比丽普电子有限公司、品牌：比丽普、规格、型号：BH-5090	支	16	500.00	8000.00
19	LED 护眼灯	厂家：广东普高光电科技有限公司、品牌：正高光电、规格、型号：ZPG-JS-16	盏	192	240.00	46080.00
20	环境改造	厂家：长葛市聚新广告有限公司、品牌：聚新、规格、型号：定制	m²	4500.00	10.00	45000.00
21	防盗门	厂家：河南守仁电子科技有限公司、品牌：守仁、规格、型号：定制	套	32	2000.00	64000.00
合计		大写：壹佰陆拾柒万伍仟捌佰捌拾元整 小写：¥1675880.00				

投标人（并加盖公章）：河南守仁电子科技有限公司